РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*******************************

с.Порог, ул. Новая 31А,

        тел.: 8 (395-57) 28-1-21

от 14 июля 2015 года                   №   51/1
                                факс: 8(395-57) 28-1-21

                                                                                                       E-mail: porog-mo@rambler.ru
«Об установлении мест для размещения

плакатов, объявлений, листовок на

территории Порогского сельского поселения»

Руководствуясь пунктом 19 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации № 131 –ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Порогского муниципального образования, Правилами благоустройства на территории Порогского муниципального образования, утвержденные Думой Порогского муниципального образования 30.06. 2006 года за № 38, постановляю:

1. Установить следующие места на территории Порогского сельского поселения  для  размещения  и расклейки афиш, плакатов,  различного рода объявлений, листовок  и реклам:

- село Порог:

- ул. Новая д. 48 б, забор магазина;

- доска объявлений на стене магазина «Для ВАС»;

- доска объявлений на стене магазина «Виктория».

- деревня Привольное:

- стенд для объявлений на стене магазина в д. Привольное (для жителей д. Привольное и уч. Пушкино).

- п. Кирей-Муксут:

- стенд для объявлений на стене фельдшерского пункта;

2. Настоящее постановление устанавливает единые и обязательные для исполнения физическими и юридическими лицами требований в сфере размещения плакатов, объявлений листовок на территории поселения.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Вестнике Порогского сельского поселения».

Глава Порогского

муниципального образования                                                              Л. И. Бочарникова